«باران خواهی» تا «توت» را در بر می‌گیرد یعنی سه حرف ب، پ، و ت به اتمام رسیده است. در این جا توجه بدین نکته حائز اهمیت است که اصطلاح دایرةالمعارف در آثار جدید این مرکز به دانشنامه تغییر یافته است. در حقیقت دایرةالمعارف اسلامی اصطلاحی است که نخستین بار معلم بطرس بستانی در سال ۱۸۷۶م (مطابق با ۱۲۹۳ق) برای دانشنامه خود انتخاب کرد و آن را معادل کلمه فرانسوی encyclopedie برگزید. در فارسی غلامحسین مصاحب نیز دانشنامه خود را دایرةالمعارف نامید و ظاهراً احسان یارشاطر اصطلاح دانشنامه خود را معادل انسیکلوپدی فرانسه برگزید و در سال ۱۳۵۴ش دانشنامه ایران و اسلام را منتشر کرد اما عنوان دایرةالمعارف بزرگ